G-163D4GS-N
D
4G
S
-N
Sicherheitsschalter für Schutztüren
D4GS-N
Schmale Sicherheitstürschal-

G-164 Sicherheitssensoren/-komponenten
Aufbau der Modellnummer
Bestellschlüssel
Bestellinformationen
Liste der Modelle
Schalter
Betätiger (gesondert zu bestellen)
Produktansicht
Einsteck-
richtung des
Betätigers
Kabellänge
1 Öffner/
1 Schließer
(Schleichkontakte)
2 Öffner
(Schleichkontakte)
2 Öffner/
1 Schließer
(Schleichkontakte)
3 Öffner
(Schleichkontakte)
Horizontal
1 m
D4GS-N1R D4GS-N2R D4GS-N3R D4GS-N4R
3 m
D4GS-N1R-3 D4GS-N2R-3 D4GS-N3R-3 D4GS-N4R-3
5 m
D4GS-N1R-5 D4GS-N2R-5 D4GS-N3R-5 D4GS-N4R-5
Vertikal
1 m
D4GS-N1T D4GS-N2T D4GS-N3T D4GS-N4T
3 m
D4GS-N1T-3 D4GS-N2T-3 D4GS-N3T-3 D4GS-N4T-3
5 m
D4GS-N1T-5 D4GS-N2T-5 D4GS-N3T-5 D4GS-N4T-5
Produktbezeichnung
Produktbezeich-
nung
D4GS-NK1
D4GS-NK2
D4GS-NK4
11   2   3
Schalter
1.   Integrierte Kontakte 3.   Kabellänge 1.   Betätiger-Typ
D4GS-NK#
Betätiger
D4GS-N##-#
1:   1 Öffner/1 Schließer
(Schleichkontakt)
2:   2 Öffner
(Schleichkontakt)
3:   2 Öffner/1 Schließer
(Schleichkontakt)
4:   3 Öffner
(Schleichkontakt)
2.   Einsteckrichtung des
Betätigers
E:   Horizontal
T:    Vertikal
Kein Code:    1 m
3:           3 m
5:           5 m
1:   Horizontale Montage
2:   Vertikale Montage
4:   Horizontal verstellbar
Horizontale Montage
Vertikale Montage